prouentus pertinent ad census denariorum prescriptos. nec aliquis poterit distrahere uel uendere sine nutu uel consensu abbatis et conuentus de Alba. Datum apud Genrspach coram testibus Heinrico aduocato et Heinrico filio suo et Hartnido sculteto et Alberto fabro, Bertoldo Sveuo, Heinrico fabro, Bertoldo aduocato de Baden et Peregrino fratre suo et Sigelino, et Alberto Blez, Erlewino, Cvnrado Schindeler.

Mit des Grafen Otto Siegel.

¹ S. oben Urk. v. 18. Mai 1256. — ² Igelbach. S. auch die Urk. vom 16. Dec. 1257. Kommt auch als Flurnamen „im Igelbach“ in jener Gegend vor.

1266. — 9. März. — Liutfridus nobilis de Helmosdheim notum facit vniuersis, quod abbatem et conuentum monasterii de Alba certificabit pariter et pagabit de jure aduocatie cum bonis omnibus pertinentibus ad idem jus inferioris ville Derdingen, quod eidem a Liutfrido pro certa pecunia compararunt, et hanc certificationem secundum insticiam eis faciet per vnum annum apud omnes, qui forsitan prelibatum jus aduocatie ducerent impetendum, et ad cautelam siue certitudinem faciendi ista omnia bona sua, que in eadem inferiori villa Derdingen proprietatis tytulo iam possedit, eisdem abbatи et conuentui obligat tali modo quod si forsitan negligens existeret in premissis, ipsi eadem bona cum vsu fructu detineant, donec eis satisfaciat sicut de iure tenetur atque decet, et si negligens non fuerit, usufructus dictorum honorum et prouentus sui erunt et tamen obligata eis erunt bona pro pena, que vulgariter nuncupatur *vnderphant*. Si vero Liutfridus abbatи et conuentui de Alba fideiuersores obligauerit, videlicet Vlricum filium sororis sue de Sternvels¹, Waltherum et Raphenonem fratres de Menzingen² et Cvnradum generum suum de Nievern³ ad penam, cautelam et certitudinem predictorum, vel si dictos quatuor aut aliquem vel aliquos ex eis habere non poterit et alium vel alios secundum arbitrium Eberhardi et Liutfridi de Flehingen⁴ militum et Bertoldi militis de Massenbach⁵ eis obligauerit ad prescripta, dicta bona sua de Derdingen sibi absoluta et libera remanebunt. Insuper duo torcularia in eadem villa sita ad eosdem abbatem et conuentum de Alba debent etiam pertinere. Preterea promisisse se fatetur, quod si dictum jus aduocatie non reemerit, sicut sonant littere de contractu⁶, omni actioni et iuri, quod habet ad superiorem villam, renuntiat tacite et expresse; si vero reemerit, dictam actionem habere vult. Actum et datum in grangia Therdingen dicti monasterii de Alba, septimo Idus Marcii. S. abgeg.

¹ S. oben p. 127. — ² S. Urk. v. 23. Apr. 1257. — ³ S. p. 108. — ⁴ S.